
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Politiche 
 

 
Decreto n. 191/2017 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 

VISTA la nota prot. n. 94584 del 22/12/2016 avente ad oggetto "Approvazione Bilancio Unico di Ateneo 

di previsione annuale autorizzatorio esercizio 2017;   

 

Visto l’art. 32, comma 1, lettera b)  del Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità di 

questo Ateneo; 

 

Considerato necessario procedere ai necessari storni tra le voci di budget di seguito determinate e 

decretate al fine di procedere al riallineamento contabile di alcune voci del Budget di Previsione 2017; 

                                   

                                              D E C R E T A 

 

di apportare i seguenti storni al Bilancio Unico di Ateneo autorizzatorio dell’esercizio 2017: 

 

Voce Coan Entrata Variazione 

CA.03.02.06.01.01 
Contributi per investimenti altri soggetti (pubblici) 

 (PJ ACCORDO_CORECOM_2016-2017 – ) 

UA.PG.DSPO 

 
 

- 14.000,00 € 

 
 

 

CA.03.05.01.01.05 
Contratti/convezioni/accordi programma: con regioni e 

province autonome 
 (PJ ACCORDO_CORECOM_2016-2017 –) 

UA.PG.DSPO 

 
 

+ 14.000,00 € 
 

 
 
 

Voce Coan Entrata Variazione 

CA.03.02.07.01.02 
Contributi correnti da altri (privati) 

 (PJ FOSI_2017)  
UA.PG.DSPO 

 
 

- 20.964,28 € 
 
 

 

CA.03.02.07.01.01 
Contratti per investimenti da altri (privati) 

(PJ FOSI_2017)  
UA.PG.DSPO 

 
 

+ 20.964,28 € 
 

 
 
 
 

Voce Coan Entrata Variazione 

CA.03.05.01.02.01 
Altre vendite di beni e servizi in attività istituzionale 

 (PJ CONVBIGDATA17PIERONI) 
UA.PG.DSPO 

 
 

- 6.000,00 € 
 
 

 

CA.03.02.05.01.02 
Contributi correnti da altre Università 

 (PJ CONVBIGDATA17PIERONI) 
UA.PG.DSPO 

 
 

+ 6.000,00 € 
 

 

 

N. 191/SEG 
 

ARGOMENTO: 
 

Variazione 
Budget 

 
 

Perugia,  
29/12/2017 



Voce Coan Entrata Variazione 

CA.03.01.02.01.01 

Ricerche e trasferimento tecnologico in conto terzi 
 (PJ COFO16SR) 

UA.PG.DSPO 

 

 
- 7.500,00 € 

 
 

 

CA.03.05.01.02.02 
Altre vendite di beni e servizi in attività commerciale 

(PJ COFO16SR) 
UA.PG.DSPO 

 
 

+ 7.500,00 € 
 

 
 

Voce Coan Entrata Variazione 

CA.03.01.02.01.01 
Ricerche e trasferimento tecnologico in conto terzi 

 (PJ PEARSON16GM) 
UA.PG.DSPO 

 
 

- 6.000,00 € 
 
 

 

CA.03.05.01.02.02 
Altre vendite di beni e servizi in attività commerciale 

(PJ PEARSON16GM) 
UA.PG.DSPO 

 
 

+ 6.000,00 € 
 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso al Collegio dei Revisori per conoscenza ed alla Ripartizione 

Gestione delle Risorse finanziarie. Il presente decreto sarà altresì portato a conoscenza del 

Consiglio del Dipartimento in una delle prossime sedute. 

 

Il Segretario amministrativo 

Massimo Patiti 


